[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 09.07.2019 г. № 515
О поощрении Благодарственным письмом
мэра муниципального образования
Слюдянский район
Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации муниципального образования Слюдянский район, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За оказанную волонтёрскую помощь в рамках научного уикенда «Инновационные подходы в организации питания детей в образовательных учреждениях Слюдянского района» поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Евстафьева Сергея Николаевича, заведующего кафедрой химии и пищевой технологии им. профессора В. В. Тутуриной института высоких технологий федерального  государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет», доктора химических наук, профессора;
- Гусакову Галину Семеновну, доцента кафедры химии и пищевой технологии им. профессора В. В. Тутуриной института высоких технологий федерального  государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет», кандидата сельскохозяйственных наук;
- Франтенко Викторию Константиновну, доцента кафедры химии и пищевой технологии им. профессора В. В. Тутуриной института высоких технологий федерального  государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет», кандидата биологических наук;

- Золотову Наталию Владимировну, руководителя филиала Иркутского регионального отделения общероссийской общественной организации «Центр гуманной педагогики», филиала Восточно-Сибирского отделения Международного общественного движения «Родительская забота» - «Родительский Открытый Университет», педагога-библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;

- Медведеву Марину Германовну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;

- Григорович Александру Александровну, педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;

- Дёмину Евгению, ученика 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;

- Сырову Асию, ученика 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Сырову Амину, ученика 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Сахаровскую Екатерину, ученика 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Шайдулину Марию, ученика 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Кольга Анну, ученика 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Ахадову Марджану ученика 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»;
- Балко Елизавету, ученика 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц